
AMERİKAN KÜLTÜRÜ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ     2024-2025 GÜZ DÖNEMİ VİZE TARİHLERİ

I. SINIF
Ders Kodu Ders Adı Tarih Saat Öğretim Üyesı Derslik

1 141  Writing Skills 29.11.2024 13:00 Prof. Dr. Atilla Silkü 308
2 139 American History I 25.11.2024 13:00 Dr. Öğr. Üyesi Olena Boylu 308
3 115 History of American Literature I 27.11.2024 10:00 Dr. Öğr. Üyesi Melis Mülazımoğlu 1104
4 116 History of English Literature I 28.11.2024 13:00 Dr. Öğr. Üyesi Özlem Gümüşçubuk 1106
5 143 Mythology 19.11.2024 13:00 Doç. Dr. Yonca Denizarslanı 1104
6 143 Introduction to Western Thought I 22.11.2024 10:00 Dr. Öğr.Üyesi Asya Altuğ 1306
7 117 Int. to Literary Studies 20.11.2024 13:00 Dr. Öğr.Üyesi Özlem Gümüşçubuk 1104
8 102 Atatürk İlk ve İnk. Tarihi I 18.11.2024 10:10 Öğr. Gör. Oktay Çanaklı 1104
9 101 Türk Dili ve Ed. I 26.11.2024 10:10 Öğr. Gör. Esengül Özüçelik 1104
10 137 Kariyer Planlama 18.11.2024 14:35 Doç. Dr. Murat Erdem 308

II. SINIF
Ders Kodu Ders Adı Tarih Saat Öğretim Üyesı Derslik

1 261  US. History I 29.11.2024 10:30 Dr. Öğr. Üyesi Olena Boylu 308
2 257  Hist. of Ame. Literature III 26.11.2024 13:00 Doç. Dr. Esra Öztarhan 1201
3 210  Introduction to Theatre I 27.11.2024 13:00 Arş. Gör. Dr. Firuze Güzel 1201
4 259  Introduction to Novel I 19.11.2024 10:00 Doç. Dr. Yonca Denizarslanı 1201
5 212  Introduction to Poetry I 21.11.2024 13:00 Dr. Öğr.Üyesi Melis Mülazımoğlu 1104
6 255 Aspects of American Culture I 18.11.2024 10:10 Dr. Öğr. Üyesi Olena Boylu 309
7 241 Foreign Language I / FRENCH 28.11.2024 14:35 Öğr. Gör. Burhan Cilasun 306
8 245 Foreign Language I / GREEK 25.11.2024 14:00 Öğr. Gör. Nazan Çakmak Özalay 307
9 FOZ FOZ (Dünya Edebiyat Tarihi) 20.11.2024 12:00 Doç. Dr. Esra Öztarhan 1306
10 250 Topluma Hizmet Uygulamaları 26.11.2024 14:35 Dr. Öğr.Üyesi Özlem Gümüşçubuk 1104

III.SINIF
Ders Kodu Ders Adı Tarih Saat Öğretim Üyesı Derslik

1 307  American Poetry I 28.11.2024 10:00 Dr. Öğr.Üyesi Melis Mülazımoğlu 1104
2 308  American Novel I 19.11.2024 10:00 Dr. Öğr.Üyesi Asya Altuğ Derslik 7
3 309  American Drama I 22.11.2024 10:00 Dr. Öğr.Üyesi Nesrin Yavaş 1104
4 347  History of American Visual Arts I (seç) 22.11.2024 13:00 Dr. Öğr.Üyesi Asya Altuğ 1104
5 311 US International Relations (seç) 28.11.2024 13:00 Doç. Dr. Murat Erdem Derslik 7
6 339 Regions in Amer. Culture I 20.11.2024 13:00 Doç. Dr. Esra Öztarhan Derslik 7
7 349 Fundamentals of Learning: A Context of Language (seç) 18.11.2024 13:00 Öğr. Gör. Dr. Ferah Şenaydın Derslik 7
8 353 Nature, Culture and Literature I (seç) 22.11.2024 13:00 Dr. Öğr.Üyesi Nesrin Yavaş 1106
9 PF303 Özel Öğretim Yöntemleri (Formasyon) 20.11.2024 10:00 Arş. Gör. Dr. Firuze Güzel Derslik 7
10 351 American Sci-Fi Literature (seç) 19.11.2024 13:00 Arş. Gör. Dr. Firuze Güzel 309

IV. SINIF
Ders Kodu Ders Adı Tarih Saat Öğretim Üyesı Derslik

1 407 US Government & Politics I 18.11.2024 10:00 Prof. Dr. Atilla Silkü 308
2 435 American Popular Culture and Identity I (seç) 21.11.2024 13:00 Dr. Öğr.Üyesi Asya Altuğ 306
3 409 Ame. Int.  Hist. & Crit. I 25.11.2024 13:00 Doç. Dr. Yonca Denizarslanı 1104
4 433 Fundamentals of Climate Change I (seç) 19.11.2024 13:00 Dr. Öğr.Üyesi Nesrin Yavaş 1106
5 425 Contemporary American Lit. I (seç) 29.11.2024 13:00 Dr. Öğr. Üyesi Olena Boylu 306
6 410 Amer. Themes & Issues I 27.11.2024 10:00 Dr. Öğr.Üyesi Özlem Gümüşçubuk 306
7 412 Advanced Translation I 21.11.2024 10:10 Doç. Dr. Ahu Selin Erkul Yağcı Derslik 7
8 437 American Short Fiction I (seç) 26.11.2024 10:10 Arş. Gör. Dr. Firuze Güzel 309
9 439 U.S. History Since 1980 (seç) 19.11.2024 13:00 Doç. Dr. Murat Erdem Derslik 7

PEDAGOJİK FORMASYON
Ders Kodu Ders Adı Tarih Saat Öğretim Üyesı Derslik

1 PF201 Eğitime Giriş 18.11.2024 15.30-17.00 308
2 PF203 Öğretim İlke ve Yöntemleri 19.11.2024 15.30-17.00 1104
3 PF301 Sınıf Yönetimi 21.11.2024 15.30-17.00 1104
4 PF401 Rehberlik ve Özel Eğitim 22.11.2024 15.30-17.00 308

Ek-1

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



AMERİKAN KÜLTÜRÜ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ     2024-2025 GÜZ DÖNEMİ FİNAL TARİHLERİ

I. SINIF
Ders Kodu Ders Adı Tarih Saat Öğretim Üyesı Derslik

1 141  Writing Skills 31.01.2025 13:00 Prof. Dr. Atilla Silkü 308
2 139 American History I 27.01.2025 13:00 Dr. Öğr. Üyesi Olena Boylu 308
3 115 History of American Literature I 22.01.2025 13:00 Dr. Öğr. Üyesi Melis Mülazımoğlu 1104
4 116 History of English Literature I 30.01.2025 13:00 Dr. Öğr. Üyesi Özlem Gümüşçubuk 1106
5 143 Mythology 21.01.2025 13:00 Doç. Dr. Yonca Denizarslanı 1104
6 143 Introduction to Western Thought I 24.11.2025 10:00 Dr. Öğr.Üyesi Asya Altuğ 1306
7 117 Int. to Literary Studies 20.11.2025 13:00 Dr. Öğr.Üyesi Özlem Gümüşçubuk 1104
8 102 Atatürk İlk ve İnk. Tarihi I 20.01.2025 10:10 Öğr. Gör. Oktay Çanaklı 1104
9 101 Türk Dili ve Ed. I 21.11.2025 10:10 Öğr. Gör. Esengül Özüçelik 1104
10 137 Kariyer Planlama 27.01.2025 14:35 Doç. Dr. Murat Erdem 308

II. SINIF
Ders Kodu Ders Adı Tarih Saat Öğretim Üyesı Derslik

1 261  US. History I 31.01.2025 10:30 Dr. Öğr. Üyesi Olena Boylu 308
2 257  Hist. of Ame. Literature III 28.01.2025 13:00 Doç. Dr. Esra Öztarhan 1201
3 210  Introduction to Theatre I 29.01.2025 13:00 Arş. Gör. Dr. Firuze Güzel 1201
4 259  Introduction to Novel I 27.01.2025 10:00 Doç. Dr. Yonca Denizarslanı 308
5 212  Introduction to Poetry I 23.01.2025 13:00 Dr. Öğr.Üyesi Melis Mülazımoğlu 1104
6 255 Aspects of American Culture I 20.01.2025 10:10 Dr. Öğr. Üyesi Olena Boylu 309
7 241 Foreign Language I / FRENCH 30.01.2025 14:35 Öğr. Gör. Burhan Cilasun 306
8 245 Foreign Language I / GREEK 27.01.2025 14:00 Öğr. Gör. Nazan Çakmak Özalay 307
9 FOZ FOZ (Dünya Edebiyat Tarihi) 22.01.2025 12:00 Doç. Dr. Esra Öztarhan 1306
10 250 Topluma Hizmet Uygulamaları 28.01.2025 14:35 Dr. Öğr.Üyesi Özlem Gümüşçubuk 1104

III.SINIF
Ders Kodu Ders Adı Tarih Saat Öğretim Üyesı Derslik

1 307  American Poetry I 30.01.2025 10:00 Dr. Öğr.Üyesi Melis Mülazımoğlu 1104
2 308  American Novel I 28.01.2025 10:00 Dr. Öğr.Üyesi Asya Altuğ Derslik 7
3 309  American Drama I 29.01.2025 10:00 Dr. Öğr.Üyesi Nesrin Yavaş 1104
4 347  History of American Visual Arts I (seç) 24.01.2025 13:00 Dr. Öğr.Üyesi Asya Altuğ 1104
5 311 US International Relations (seç) 23.01.2025 13:00 Doç. Dr. Murat Erdem Derslik 7
6 339 Regions in Amer. Culture I 22.01.2025 13:00 Doç. Dr. Esra Öztarhan Derslik 7
7 349 Fundamentals of Learning: A Context of Language (seç) 20.01.2025 13:00 Öğr. Gör. Dr. Ferah Şenaydın Derslik 7
8 353 Nature, Culture and Literature I (seç) 24.01.2025 13:00 Dr. Öğr.Üyesi Nesrin Yavaş 1106
9 PF303 Özel Öğretim Yöntemleri (Formasyon) 22.01.2025 10:00 Arş. Gör. Dr. Firuze Güzel Derslik 7
10 351 American Sci-Fi Literature (seç) 21.01.2025 13:00 Arş. Gör. Dr. Firuze Güzel 309

IV. SINIF
Ders Kodu Ders Adı Tarih Saat Öğretim Üyesı Derslik

1 407 US Government & Politics I 20.01.2025 10:00 Prof. Dr. Atilla Silkü 308
2 435 American Popular Culture and Identity I (seç) 23.01.2025 13:00 Dr. Öğr.Üyesi Asya Altuğ 306
3 409 Ame. Int.  Hist. & Crit. I 27.01.2025 13:00 Doç. Dr. Yonca Denizarslanı 1104
4 433 Fundamentals of Climate Change I (seç) 21.01.2025 13:00 Dr. Öğr.Üyesi Nesrin Yavaş 1106
5 425 Contemporary American Lit. I (seç) 31.01.2025 13:00 Dr. Öğr. Üyesi Olena Boylu 306
6 410 Amer. Themes & Issues I 29.01.2025 13:00 Dr. Öğr.Üyesi Özlem Gümüşçubuk 1104
7 412 Advanced Translation I 23.01.2025 10:10 Doç. Dr. Ahu Selin Erkul Yağcı Derslik 7
8 437 American Short Fiction I (seç) 28.01.2025 10:10 Arş. Gör. Dr. Firuze Güzel 309
9 439 U.S. History Since 1980 (seç) 21.01.2025 13:00 Doç. Dr. Murat Erdem Derslik 7

PEDAGOJİK FORMASYON
Ders Kodu Ders Adı Tarih Saat Öğretim Üyesı Derslik

1 PF201 Eğitime Giriş 20.01.2025 15.30-17.00 308
2 PF203 Öğretim İlke ve Yöntemleri 21.01.2025 15.30-17.00 1104
3 PF301 Sınıf Yönetimi 23.01.2025 15.30-17.00 1104
4 PF401 Rehberlik ve Özel Eğitim 24.01.2025 15.30-17.00 308

Ek-2

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



AMERİKAN KÜLTÜRÜ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ     2024-2025 GÜZ DÖNEMİ BÜTÜNLEME TARİHLERİ
I. SINIF

Ders Kodu Ders Adı Tarih Saat Öğretim Üyesı Derslik
1 141  Writing Skills 5.02.2025 13:00 Prof. Dr. Atilla Silkü 308
2 139 American History I 7.02.2025 13:00 Dr. Öğr. Üyesi Olena Boylu 308
3 115 History of American Literature I 4.02.2025 13:00 Dr. Öğr. Üyesi Melis Mülazımoğlu 1104
4 116 History of English Literature I 5.02.2025 13:00 Dr. Öğr. Üyesi Özlem Gümüşçubuk 1106
5 143 Mythology 6.02.2025 9:30 Doç. Dr. Yonca Denizarslanı 1104
6 143 Introduction to Western Thought I 7.02.2025 10:00 Dr. Öğr.Üyesi Asya Altuğ 1306
7 117 Int. to Literary Studies 6.02.2025 13:00 Dr. Öğr.Üyesi Özlem Gümüşçubuk 1104
8 102 Atatürk İlk ve İnk. Tarihi I 3.02.2025 10:10 Öğr. Gör. Oktay Çanaklı 1104
9 101 Türk Dili ve Ed. I 4.02.2025 10:10 Öğr. Gör. Esengül Özüçelik 1104
10 137 Kariyer Planlama 3.02.2025 14:35 Doç. Dr. Murat Erdem 308

II. SINIF
Ders Kodu Ders Adı Tarih Saat Öğretim Üyesı Derslik

1 261  US. History I 7.02.2025 10:30 Dr. Öğr. Üyesi Olena Boylu 308
2 257  Hist. of Ame. Literature III 6.02.2025 13:00 Doç. Dr. Esra Öztarhan 1201
3 210  Introduction to Theatre I 5.02.2025 13:00 Arş. Gör. Dr. Firuze Güzel 1201
4 259  Introduction to Novel I 7.02.2025 10:00 Doç. Dr. Yonca Denizarslanı 1201
5 212  Introduction to Poetry I 6.02.2025 13:00 Dr. Öğr.Üyesi Melis Mülazımoğlu 1104
6 255 Aspects of American Culture I 3.02.2025 10:10 Dr. Öğr. Üyesi Olena Boylu 309
7 241 Foreign Language I / FRENCH 6.02.2025 14:35 Öğr. Gör. Burhan Cilasun 306
8 245 Foreign Language I / GREEK 3.02.2025 13:00 Öğr. Gör. Nazan Çakmak Özalay 307
9 FOZ FOZ (Dünya Edebiyat Tarihi) 5.02.2025 12:00 Doç. Dr. Esra Öztarhan 1306
10 250 Topluma Hizmet Uygulamaları 4.02.2025 14:35 Dr. Öğr.Üyesi Özlem Gümüşçubuk 1104

III.SINIF
Ders Kodu Ders Adı Tarih Saat Öğretim Üyesı Derslik

1 307  American Poetry I 6.02.2025 10:00 Dr. Öğr.Üyesi Melis Mülazımoğlu 1104
2 308  American Novel I 4.02.2025 10:00 Dr. Öğr.Üyesi Asya Altuğ Derslik 7
3 309  American Drama I 7.02.2025 10:00 Dr. Öğr.Üyesi Nesrin Yavaş 1104
4 347  History of American Visual Arts I (seç) 6.02.2025 13:00 Dr. Öğr.Üyesi Asya Altuğ 1104
5 311 US International Relations (seç) 6.02.2025 10:00 Doç. Dr. Murat Erdem Derslik 7
6 339 Regions in Amer. Culture I 5.02.2025 13:00 Doç. Dr. Esra Öztarhan Derslik 7
7 349 Fundamentals of Learning: A Context of Language (seç) 3.02.2025 13:00 Öğr. Gör. Dr. Ferah Şenaydın Derslik 7
8 353 Nature, Culture and Literature I (seç) 7.02.2025 13:00 Dr. Öğr.Üyesi Nesrin Yavaş 1106
9 PF303 Özel Öğretim Yöntemleri (Formasyon) 5.02.2025 10:00 Arş. Gör. Dr. Firuze Güzel Derslik 7
10 351 American Sci-Fi Literature (seç) 4.02.2025 13:00 Arş. Gör. Dr. Firuze Güzel 309

IV. SINIF
Ders Kodu Ders Adı Tarih Saat Öğretim Üyesı Derslik

1 407 US Government & Politics I 3.02.2025 10:00 Prof. Dr. Atilla Silkü 308
2 435 American Popular Culture and Identity I (seç) 6.02.2025 13:00 Dr. Öğr.Üyesi Asya Altuğ 306
3 409 Ame. Int.  Hist. & Crit. I 3.02.2025 13:00 Doç. Dr. Yonca Denizarslanı 1104
4 433 Fundamentals of Climate Change I (seç) 4.02.2025 13:00 Dr. Öğr.Üyesi Nesrin Yavaş 1106
5 425 Contemporary American Lit. I (seç) 7.02.2025 13:00 Dr. Öğr. Üyesi Olena Boylu 306
6 410 Amer. Themes & Issues I 5.02.2025 10:00 Dr. Öğr.Üyesi Özlem Gümüşçubuk 306
7 412 Advanced Translation I 6.02.2025 10:10 Doç. Dr. Ahu Selin Erkul Yağcı Derslik 7
8 437 American Short Fiction I (seç) 7.02.2025 10:10 Arş. Gör. Dr. Firuze Güzel 309
9 439 U.S. History Since 1980 (seç) 4.02.2025 13:00 Doç. Dr. Murat Erdem Derslik 7

PEDAGOJİK FORMASYON
Ders Kodu Ders Adı Tarih Saat Öğretim Üyesı Derslik

1 PF201 Eğitime Giriş 3.02.2025 15.30-17.00 308
2 PF203 Öğretim İlke ve Yöntemleri 4.02.2025 15.30-17.00 1104
3 PF301 Sınıf Yönetimi 6.02.2025 15.30-17.00 1104
4 PF401 Rehberlik ve Özel Eğitim 7.02.2025 15.30-17.00 308

Ek-3

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.


